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Edukacja Globalna 

Zaproszenie do udziału w szkoleniu 
 

 

Serdecznie zapraszamy nauczycieli szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych oraz klas IV-
VI szkół podstawowych (szczególnie nauczycieli WOS, geografii, etyki, biologii, przyrody i 
wychowawców) a także edukatorów nieformalnych, pracowników i wolontariuszy świetlic, 
domów kultury, organizacji pozarządowych do udziału w szkoleniu z zakresu edukacji 
globalnej. Szkolenie organizowane jest w ramach projektu „Źródłem każdego działania jest 
myśl” i współfinansowane jest przez Fundację Edukacja dla Demokracji. 
 
Szkolenie odbędzie się  2 listopada w godzinach 11:30 – 17:30 w Mazowieckim 
Samorządowym Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Płocku, ul. Gałczyńskiego 26. 
 
Organizatorem szkolenia jest Ośrodek Działań Ekologicznych Źródła z Łodzi. Podczas 
szkolenia wytłumaczymy czym jest edukacja globalna, jakie jest jej miejsce w podstawie 
programowej, będziemy poruszać takie zagadnienia jak zrównoważony rozwój, prawa 
człowieka, sprawiedliwy handel, zmiany klimatu i ich wpływ na sytuację mieszkańców 
Globalnego Południa, dostęp do wody, bezpieczeństwo i suwerenność żywnościowa, 
wielokulturowość, Milenijne Cele Rozwoju, globalizacja. Wszystkie szkolenia prowadzone są 
metodami aktywizującymi. Oprócz przekazania wiedzy z zakresu edukacji globalnej chcemy 
przede wszystkim zaprezentować ciekawe metody edukacyjne ze szczególnym 
uwzględnieniem gier, jako bardzo angażujących młodzież technik edukacyjnych. 
 
Wszyscy uczestnicy otrzymają zaświadczenia, materiały szkoleniowe oraz dostęp do 
prezentacji i plików ze scenariuszami i grami poprzez stronę internetową. Przewidziana jest 
przerwa kawowa (kawa i herbata wyłącznie z certyfikatem Sprawiedliwego Handlu) z 
drobnym poczęstunkiem. Każdy uczestnik szkolenia zobowiązany będzie do 
przeprowadzenia w swojej placówce trzech warsztatów na podstawie poznanych metod i 
uzyskanej wiedzy. 
 
Szkolenie jest bezpłatne. 
 
Zainteresowane osoby zapisywać mogą się bezpośrednio u doradcy metodycznego MSCDN 
p. Joanny Pocałuń lub przesłać formularz zgłoszeniowy na adres edukacja@zrodla.org 
lub faksem na numer 42 203 13 76. 
Formularz dostępny jest na stronie http://eduglob.zrodla.org. 
Istnieje również możliwość zapisania się telefonicznego u organizatorów projektu,  
tel. 42 632 03 11.  
 
Z poważaniem, 
Karolina Baranowska, koordynatorka projektu 
tel. 519-326-987 
karolina.baranowska@zrodla.org.pl 
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